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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 
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180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 
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300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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 (210)  AL/T/ 2021/703 

(220)  25/06/2021 

(540)   

 

 (551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BEST COFFEE; BUON CAFFE 

D'ITALIA 

(591)  E bardhe; e zeze; nuanca kafe; gri e 

celur. 

(732)  Enea Latifi 

Lagjia, brigade sulmuese, rruga Cercis 

Topulli, Pallati 101, Hyrja 15, 

ELBASAN, AL 

(740) Enea Latifi 

Lagjia, brigade sulmuese, rruga Cercis 

Topulli, Pallati 101, Hyrja 15, ELBASAN 

(511) 30  Kafe, kakao, sheqer, kafe 

artificiale, caj, kafe e pa pjekur, kafe e 

pjekur, kafe e pjekur e bluar, kafe e zier  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/898 

(220)  05/08/2021 

(540)   

HOLISTIC 

HEATING PIN 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  KT& G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu Daejeon, 

Republic of Korea, KR 

(740) Gjergji Gjika 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, kt.20, zyra 159, Tirane 

(511) 34  Cigare; duhan; produkte 

zëvendësuese të duhanit; puro; cigare 

elektronike; solucion i lëngshëm me 

nikotinë për përdorim në cigare 

elektronike; solucion i lëngshëm për 

përdorim në cigare elektronike; 

aromatizues, të ndryshëm nga vajrat 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike; kuti për ruajtjen e lagështisë 

së duhanit; prerës purosh; tavlla për 

duhanpirësit; mbushja e cigares 

elektronike; varëse për cigare elektronike; 

ngrohës për cigare elektronike; artikuj për 

duhanpirësit (duke përfshirë çakmak për 

duahnpirësit); shkopinj për pastrimin dhe 

dezinfektimin e cigareve elektronike; 

furça pastrimi për cigaret elektronike; 

filtra për pastrimin e cigareve elektronike; 

pastrues për cigare elektronike; mjete për 

pastrimin e cigareve elektronike; mjet 

pastrues për cigare elektronike; pastrues 

elektrikë për cigare elektronike; kasa për 

cigaret elektronike; duhan pa tym; gypa 

avullues për cigare pa tym; mbajtëse për 

pajisje elektronike me qëllim ngrohjen e 

cigareve ose duhanit, produkteve të 

duhanit dhe zëvendësuesve të duhanit; 

shkopinj duhani për cigare elektronike.  
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(210)  AL/T/ 2021/908 

(220)  09/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ELBASANI 1913 

(591)  e verdhë; blu 

(732)  ELBASANI 1913, sh.p.k 

Lagjia ''E Re'', ZK 8524, pasuria 5/215, 

AL 

(740) Xhanini Laze 

Lagjia ''E Re'', ZK 8524, pasuria 5/215 

(511) 35  menaxhim shit-blerje lojtaresh  

39  Shërbimet e transportit  

41  shërbimet e trajnimit për futboll;klub 

futbolli;akademi futbolli;stervitje  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/917 

(220)  17/08/2021 

(540)   

Hugo Vape 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Vape 

(591)   

(732)  Safe Partners 

Tirane, Njesia bashkiake Nr.7, Rruga 

Dritan Hoxha, Pallati Teknoprojekt nr.1, 

Kt.3, AL 

(740) Ermela Guxholli 

Tirane, Njesia bashkiake Nr.7, Rruga 

Dritan Hoxha, Pallati Teknoprojekt nr.1, 

Kt.3 

(511) 34  aromantizues, të ndryshëm nga 

vajrat esencialë, për përdorim në cigare 

elektronike,avullues oral për duhanpirësit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1036 

(220)  23/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PAY 

(591)  e bardhë; blu; bojëqielli 

(732)  RPAY SH.P.K 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(740) Akil Rajdho 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, Shqipëri 

(511) 36  Shërbimet e transaksioneve 

financiare dhe pagesave, për shembull, 

shkëmbimi i parave, transferimi i fondeve 

elektronike, përpunimi i pagesave me 

kartë krediti dhe debiti;Menaxhime 

financiar dhe kërkime;Vlerësimet 

financiare, për shembull, vlerësimi i 

bizhuterive, artit;dhe vlerësimi i pasurive 

të paluajtshme, vlerësimi i kostove të 

riparimit;Verifikime çeqesh;Shërbimet e 
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financimit dhe të kreditit, për shembull, 

huatë, lëshimin e kartave të kreditit, 

financimin e blerjeve, dhënie me qira e 

pasurive të paluajtshme;Shërbimet e 

depozitave të sigurta;Sponsorizime 

financiare;Veprime  në bankë;shërbime të 

likuidimit të biznesit, 

financiare;investime të kapitalit;ngritje 

fondesh bamirësie;verifikimi i 

çeqeve;shërbime të byrosë së 

kreditit;shërbime të  këshillimit të 

borxhit;mbledhje fondesh;shërbime të 

agjencisë për mbledhjen e 

borxheve;depozita të sendeve me 

vlerë;shërbime pagese të e-

wallet;transferim elektronik i monedhave 

virtuale;kembim parash;faktoring;analiza 

financiare;vlerësime financiare në 

përgjigje të thirrjeve për tendera / 

vlerësime financiare në përgjigje të 

kërkesave për propozime;konsulencë 

financiare;Shërbimet e brokerimit 

doganor financiar;vlerësim financiar 

[sigurime, banka, pasuri të 

paluajtshme];vlerësimi financiar i kostove 

të zhvillimit në lidhje me industritë e 

naftës, gazit dhe minierave;vlerësimi 

financiar i drurit të 

qëndrueshëm;shkëmbim financiar i 

monedhës virtuale;menaxhim 

financiar;menaxhim financiar i pagesave 

të rimbursimit për të tjerët;kërkime 

financiare;sponsorizim financiar;Sigurimi 

i informacioneve financiare;sigurimi i 

informacionit financiar përmes një faqe 

në internet;shërbime financimi;hua 

[financim];veprime bankare nepërmjet 

internetit;përpunimi i pagesave me kartë 

krediti;përpunimi i pagesave me kartë 

debiti;shërbime të depozitave të 

sigurta;shërbime të bankës së 

kursimeve;shërbime të brokerimit të 

aksioneve.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1133 

(220)  21/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) LUXURY; GROUP 

(591)  e verdhë në gold; e bardhë; e zezë 

(732)  REGINA GROUP SH.P.K 

RRUGA '' MURAT TERBACI'', LAGJIA 

''UJI I FTOHTE'', KULLA NR.2, KATI 

15678 (9 NEN). VLORE, AL 

(740) REJSI MECE 

BLV "BAJRAM CURRI" , P.1 MAJI, 

SHK.8, AP.8/8 TIRANE 1020 

(511) 12  Automjete;aparate për lëvizje 

nga toka, ajri ose 

uji;Varka;anije;kanoe;jahte;këmbanat e 

zhytjes;pastrues anijesh;parafango për 

anije;tragete;karroca peshkimi;hinka për 

anije;direkët për anije;rrema helika për 

varka  

37  Ndërtimi i anijeve;dhënia me qira e 

veglave të ndërtimit, makinerive dhe 

pajisjeve;dhënia me qira e 

buldozerëve;marrja me qera e 

vinçave;shërbimet e 

sdrukthtarisë;konsulencë 

ndërtimore;marrja me qera e pajisjeve të 

ndërtimit;shërbim skelash  

39  transport me anije, varka me qera, 

rezervimi i vendeve për udhëtime;makina 

me qera;shërbime për ndarjen e 

makinave-car sharing services;transport 

detar, transportin e makinave, transport 

udhetaresh;organizimi i 
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udhetimeve;marrja me qera e kostumeve 

te zhytjes;qiramarrje e vendeve te 

parkimit;shërbimet e 

parkingjeve;rregullimi i sherbimeve të 

transportit të udhëtarve për të tjerët 

përmes një aplikimi online;shërbim i 

anijeve të shpëtimit;shërbime transporti 

për ture turistike  

43  rezervime të akomodimit të 

përkohshem, për shembull rezervime 

hoteli;dhenia me qera e dhomave të 

takimeve, çadrave dhe ndërtesave të 

transportueshme;marrja me qera e 

karrigeve, tavolinave tavolinave, sendeve 

prej qelqi;shërbime bar;shërbimet 

kafeneve, kampingu;ushqim dhe pije 

hotelerike;aparate ndricimi me qera;salla 

takimesh, konferencash me 

qera;shërbimet e pritjes për akomodim të 

përkohshem, recepsion;sherbime 

restoranti  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1203 

(220)  04/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Sagema shpk 

Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, 

Godina Romario, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 3  produkte boje dhe dekolorante 

për flokë, shampoo stiluese maska  

 

(210)  AL/T/ 2021/1213 

(220)  08/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  bardhë e zi 

(732)  Sagema shpk 

Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, 

Godina Romario, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 3  produkte boje për flokë shampoo,  

 

(210)  AL/T/ 2021/1254 

(220)  18/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) jewellery 
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(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Emiljano Sakollari 

Rruga e Dibres, Ndertesa nr.161, Tirane, 

AL 

(740) Emiljano Sakollari 

Rruga e Dibres, Ndertesa nr.161, Tirane 

(511) 14  Metalet e cmuara dhe lidhjet e 

tyre; gure te cmuar dhe gjysem te cmuar; 

bizhuteri  

40  Trajtimi i materialeve dhe perpunim i 

argjendit dhe floririt.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1265 

(220)  22/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  36677  16/11/2021  AD 

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare 

elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje;  

duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; 

prodhime duhani, duke përfshirë puro, 

cigare,  

puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë 

të cigareve, duhan llulle, duhan për  

përtypje, burnot, kretek; snus (burnot i 

lagësht); zëvendësuesa të duhanit (jo për  

qëllime mjekësore); artikuj duhanpirësish, 

duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh,  

filtra cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh 

dhe tavlla për duhanpirësit, llulla, aparate 

xhepi për dredhjen e cigareve, çakmakë 

për duhanpirësit; shkrepse; shkopinj 

duhani, prodhime duhani me qëllim për tu 

nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të nxehur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me 

përmbajtje nikotine për thithje; tretësira 

nikotine të lëngshme për tu përdorur në 

cigaret elektronike; pajisje elektronike për 

tymosje; cigare elektronike; cigare 

elektronike si zëvendësuese për cigaret 

tradicionale; pajisje elektronike për 

thithjen e aerosolit që përmban nikotinë; 

pajisje që krijojnë avull me përdorim nga 

goja për duhanpirësit, produkte duhani 

dhe zëvendësuesa duhani; artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike; 

pjesë dhe pajisje për produktet e 

lartpërmendura të përfshira në klasën 34; 

pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove 

të nxehura si dhe për shkopinjtë e duhanit 

të nxehur; kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1284 

(220)  01/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 
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(591)  Kafe e errët/e zezë, ngjyrë ari 

(732)  Lindita Kullolli 

Rezidenca Kodra e Diellit 310, Tirane, 

AL 

(740) Lindita Kullolli 

Rezidenca Kodra e Diellit 310, Tirane 

(511) 29  vaj ulliri ekstra i virgjër për 

ushqim;vaj ulliri  për ushqim;ullinj, të 

konservuar  

31  ullinj, të freskët  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1285 

(220)  01/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) HomeCare 

(591)   

(732)  TP-LINK CORPORATION 

LIMITED 

ROOM 901, 9/F, NEW EAST OCEAN 

CENTRE, 9 SCIENCE MUSEUM 

ROAD, TSIM SHA TSUI, KOWLOON, 

HONG KONG, HK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Modemë; Transferues rrjeti 

kompjuterik; Modulë për transferimin e 

rrjetit kompjuterik; Zgjerues të rrezes së 

rrjetit Wireless; Aparate ndërkomunikimi; 

Rutera rrjeti; Programe kompjuterike të 

shkarkueshme për kontrollimin e 

pajisjeve të mësipërme; Aplikacione të 

shkarkueshme për pajisje smart të 

lëvizshme për kontrollimin e pajisjeve të 

mësipërme; Softuerë dhe firmuerë 

kompjuterik për vendosjen dhe sigurimin 

e një rrjeti të padëmshëm, të sigurtë dhe 

të shpejtë për përdoruesit e rrjetit në 

shtëpi; Sisteme operative kompjuterik; 

Programe operative kompjuterike  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1313 

(220)  09/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu; portokalli; e verdhë; jeshile 

(732)  British American Tobacco ( 

Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, 

Wilmington DE 19808-1674, United 

States, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla 

duhani; produkte duhani; zëvendësues të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; 

puro të vogla dhe të holla (cigarillo); 

çakmakë për cigare; çakmakë për puro; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër 

për cigare; tuba për cigare; filtra për 

cigare; aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve; makineri që mbahen në dorë për 
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injektimin e duhanit në tuba letre; cigare 

elektronike; lëngje për cigare elektronike; 

produkte duhani për qëllime të 

ndezjes/ngrohjes (pajisje elektronike që 

ngrohin dhe nuk djegin duhanin).  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1323 

(220)  13/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  bojëqielli; blu; e kaltër; e bardhë; 

vishnje 

(732)  CEDRO shpk 

Rruga Thoma Filipeu, Pall.3, Apt.36, 

Linze, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

         

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

(511) 40  gërryerje; prerje kyçe; kalitja e 

metaleve; trajtimi i metaleve; petëzim; 

sigurimi i informacionit ne lidhje me 

trajtimin e materialeve  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1324 

(220)  13/12/2021 

(540)   

INTEGRAL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  INTEGRAL EDUCATIONAL 

PROGRAMS 

Rruga ''Abdyl Frashëri'', pallati 9, shkalla 

1, kati 3, ap.5 Tiranë, Shqiperi, AL 

(740) Bruno ELEZI 

Rruga ''Abdyl Frashëri'', pallati 9, shkalla 

1, kati 3, ap.5 Tiranë, Shqiperi 

(511) 35  Reklamim; menaxhimi, 

organizimi dhe administrimi i biznesit; 

funksionet e zyrës; reklama, marketing 

dhe shërbime promovuese, për shembull, 

shpërndarja e shembujve, zhvillimi i 

koncepteve të reklamimit, shkrimi dhe 

publikimi i teksteve publicitare; 

shërbimet e marrëdhënieve me mediat;  

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim / publicitet; shërbimet e 

agjencisë së reklamave / shërbimet e 

agjencive publicitare; Dhenie me qira e 

hapësirave reklamuese; shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë profesionale të biznesit; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbimet e lobimit komercial; hulumtim 

marketingu; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; dhenie me qira 

materiale publicitare; shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial; 

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site)  

41  Shërbime që përbëhen nga të gjitha 

format e edukimit ose trajnimit, shërbime 

që kanë për qëllim bazë argëtimin, 

zbavitjen ose rekreacionin e njerëzve, si 

dhe prezantimin e veprave të artit pamor 
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ose letërsisë për publikun për qëllime 

kulturore ose edukative. Organizimi dhe 

zhvillimi fizikisht i forumeve edukative; 

informacion arsimor; shërbimet arsimore 

të ofruara nga shkollat; organizimi i 

konkurseve [edukimi ose argëtimi]; 

akademi [arsim]; ofrimi i informacionit 

në fushën e arsimit; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

edukative; publikimi online i librave dhe 

revistave elektronike; botimi i librave; 

organizimin dhe zhvillimin e 

konferencave; organizimin dhe zhvillimin 

e seminareve; organizimin dhe zhvillimin 

e simpoziumeve; shërbime mësimore / 

arsimore / shërbime instruktive; 

shërbimet e trajnimit të ofruara nëpërmjet 

simulatorëve; shërbime përkthimi dhe 

interpretimi gjuhësor.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1335 

(220)  16/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  bojëqielli; gri 

(732)  ART FLEX shpk 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA, AL 

(740) Artan SALIHI 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA 

(511) 24  mbulese dyshekesh; perlhure 

pambuku; perlhure per perdorim tekstili  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1336 

(220)  16/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  bojeqielli; jeshile; gri 

(732)  ART FLEX shpk 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA, AL 

(740) Artan SALIHI 

Shkoder, ISH ZUKTHTARIA 

(511) 24  mbulese dyshekesh;perlhure 

pambuku;perlhure per perdorim tekstili  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1337 

(220)  16/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Klinika Mjekesore 

(591)  e kuqe; jeshile 

(732)  Grupi Mjeksor Komuna e Parisit 

Shpk  

Kryqezimi i Rruges Grigor Heba dhe 

Rruges Skender Luarasi, Selite e vogel, 

Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 
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RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 44  Shërbime te klinikës mjekësore 

dhe shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë, siç 

janë ekzaminimet me rreze x dhe marrja e 

mostrave të gjakut;shërbime të analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtimi të ofruara nga laboratorët 

mjekësorë;shërbime spitalore;shërbime të 

mjekësisë alternative;kujdes 

shëndetësor;shërbime të qendrës 

shëndetësore;këshillim 

shëndetësor;shërbime të bankës së 

gjakut;shërbime stomatologjike;shërbime 

të fekondimit in vitro;implantimi i 

flokëve;vizitë në shtëpi per kujdesin 

infermieror;shërbime bankare të indeve 

njerëzore;shërbimet e klinikës 

mjekësore;dhenija me qira e pajisjeve 

mjekësore;ekzaminim 

mjekësor;shërbimet e mamisë;infermieria, 

mjekësore;shërbime optike;shërbime 

ortodontike;këshilla për farmaci;kirurgji 

plastike;përgatitja e recetave nga 

farmacistët;shërbimet e një 

psikologu;shërbimet e 

telemjekësisë;këshilla mjekësore për 

individët me aftësi të kufizuara;këshilla 

dietike dhe ushqyese;shërbime spa 

shëndetësore;shërbime terapi;shërbime 

solarium;depilim;manikyrim;masazh;fizio

terapi / terapi fizike;shërbime 

sauna;tatuazhe;shërbime salloni 

bukurie;shërbime spitalore;ndihmë 

mjekësore.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1363 

(220)  20/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  EXALYA S.r.l. 

Località Santigaro, 32, 25010 San Felice 

del Benaco (BS), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Preparate kozmetike për kujdesin 

e lëkurës dhe trupit; kozmetikë, 

përkatësisht kremra, locione, emulsione, 

vajëra, maska, mus dhe xhel për kujdesin 

dhe hidratimin e lëkurës së fytyrës dhe 

trupit; locione dhe kremëra dielli dhe 

locione dhe kremëra pas diellit; sapunë, 

sapunë të lëngshëm, xhel, locione, 

qumësht dhe emulsione për pastrimin e 

lëkurës; preparate dushi për higjenë 

personale ose qëllime deodoranti; 

deodorant për përdorim personal; 

shampoo, kremëra, balme, shkumë dhe 

locione për flokë.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1364 

(220)  20/12/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  EXALYA S.r.l. 

Località Santigaro, 32, 25010 San Felice 

del Benaco (BS), Italy , IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Preparate kozmetike për kujdesin 

e lëkurës dhe trupit; kozmetikë, 

përkatësisht kremra, locione, emulsione, 

vajëra, maska, mus dhe xhel për kujdesin 

dhe hidratimin e lëkurës së fytyrës dhe 

trupit; locione dhe kremëra dielli dhe 

locione dhe kremëra pas diellit; sapunë, 

sapunë të lëngshëm, xhel, locione, 

qumësht dhe emulsione për pastrimin e 

lëkurës; preparate dushi për higjenë 

personale ose qëllime deodoranti; 

deodorant për përdorim personal; 

shampoo, kremëra, balme, shkumë dhe 

locione për flokë.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1374 

(220)  22/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  The Comfort 

Durres RRASHBULL ARAPAJ Rruga 

Plepa-Ndroq, ZK 1031, Nr. Pasurise 

1031-167/44, AL 

(740) Arsen Lazri 

Rruga Plepa-Ndroq, ZK 1031, Nr. 

Pasurise 1031-167/44,RRASHBULL 

ARAPAJ, DURRES 

(511) 25  

Veshje;Kepuce;sutjena;pantallona per 

veshje;palltot;Fustanet;Çorape;brekë;pard

esy;shalle;këmisha;këmisha me mëngë të 

shkurtra;fanella sportive;këpucë 

sportive;Kostume;çorape që thithin 

djersën;të brendshme që thithin 

djersën;pulovra;bluza të 

vogla;geta;pantallona;mbathje;të 

brendshme;veshje të jashtme;Mbrojtës 

për thembra për këpucë;pantallona të 

shkurtra boksiere  

 

 

(210)  AL/T/ 2022/37 

(220)  19/01/2022 

(540)   

FASINDOR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike; preparate 

farmaceutike për parandalimin dhe 

trajtimin e kancerit; preparate 

farmaceutike për përdorim në onkologji.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/77 

(220)  28/01/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Luxury cars 

(591)  e bardhe; blu; portokalli 

(732)  Top Seven 

Tiranë, Tiranë, Rruga Sulejman Delvina, 

Godina 13, Hyrja 3, Ap 13, AL 

(740) Elvisa Haxhillari 

Tiranë, Tiranë, Rruga e Kavajes, afer 

kompleksi Delijorgji.  

(511) 12  Jahte; makina, automobile, 

makina motorike.  

35  Sherbimet e shitjes me pakice te 

makinave.  
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MARKA TË RIPËRTËRIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2001/735 

( 540 )  LOYAL 

( 730 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 

22101, US 

( 180 )  20/12/2021 

( 111 )  3061 

( 510 )  5, 18, 28  31 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/748 

( 540 )  ARAWANA BRAND 

( 730 )  KUOK OILS & GRAINS PTE 

LTD., 

No.1 Kim Seng Promenade, #05-01, 

Great World City Singapore 237994,, SG 

( 180 )  24/12/2031 

( 111 )  10043 

( 510 )  29  30 

 
 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/4 

( 540 )  HUIDA 

( 730 )  HUIDA SANITARY WARE 

CO., LTD 

NO.7, HUIDA ROAD, HUANG GE 

ZHUANG TOWN, FENGNAN 

DISTRICT, TANGSHAN CITY, HEBEI 

PROVINCE, P.R.CHINA, CN 

( 180 )  04/01/2032 

( 111 )  9166 

( 510 )  11 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/52 

( 540 )  INLYTA 

( 730 )  PFIZER PRODUCTS INC., a 

Connecticut Corporation 

Eastern Point Road, Groton, Connecticut 

06340, USA, US, US, US 

( 180 )  28/01/2032 

( 111 )  9515 

( 510 )  5 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/91 

( 540 )  TANG 

( 730 )  Intercontinental Great Brands 

LLC 

100 Deforest Avenue, East Hanover NJ 

07936, United States of America, US 

( 180 )  21/02/2032 

( 111 )  9410 

( 510 )  32 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/169 

( 540 )   

( 730 )  Clarios Technology and 

Recycling GmbH a corporation organised 

and existing under the laws of the Federal 

Republic of Germany 

Am Leineufer 51, City of Hannover, 

30419, DE 

( 180 )  16/03/2032 

( 111 )  14481 

( 510 )  9 

 
 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/299 

( 540 )  DUAC 

( 730 )  Stiefel Laboratories, Inc. 

Corporation Service Company, 251 Little 

Falls Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States, US 

( 180 )  15/05/2032 

( 111 )  14572 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/300 

( 540 )  ISOTREXIN 

( 730 )  Stiefel Laboratories, Inc. 
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Corporation Service Company, 251 Little 

Falls Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States, US 

( 180 )  15/05/2032 

( 111 )  14585 

( 510 )  5 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/345 

( 540 )  MISS & MISTER DURRËSI 

( 730 )  NË KRAHËT E SHPRESËS  

Lagjia Nr. 18, Ap. 12, Rruga  Jeta e Re. 

Durrës, AL 

( 180 )  11/06/2032 

( 111 )  14607 

( 510 )  41 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/346 

( 540 )  M M TURIZMI 

( 730 )  NË KRAHËT E SHPRESËS  

Lagjia Nr. 18, Ap. 12, Rruga “Jeta e Re”. 

) Durrës, , AL 

( 180 )  11/06/2032 

( 111 )  14620 

( 510 )  41 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/347 

( 540 )  TIVICAY 

( 730 )  ViiV Healthcare UK Limited 

980 Great West Road, Brentford, 

Middlesex, TW8 9GS , GB 

( 180 )  11/06/2032 

( 111 )  14548 

( 510 )  5 
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NDRYSHIM I KLASAVE 
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( 111)  14364 

( 210 )  AL/T/ 2012/103 

( 540 )  EDISON 

( 511 )    

  9  Akumulatore elektrike, bateri me anode, bateri, karikues baterish, bateri diellore, 

magnete, aparate mates, fotometra, kabllo elektrike; celesa nukli, hapes dhe mbylles  qarku, 

komutatore, percjellesa elektrike, lidhje elektrike, tuba elektrike, panel komandimi, 

rregullatore tensioni, tela elektrike. 

  

11  Centrale berthamore, reaktore berthamore, centrale te ruajtjes se energjise, poca per  

drite elektrike, abazhure, drita pulsuese, tuba ndricimi fluoreshent, soba gazi, filamente per 

llampat elektrike, njesi ndricimi elektrik, reflektore me llampe, priza per  drite elektrike, 

llampa, soba elektrike, soba gazi, ndezesa sobe me gaz, prodhues  

shkendije per pajisjet me gaz, prodhues shkendije per elektroda saldimi, djegesa   

mbetjesh,boilera, dhoma djegjeje, blice, ngrohesa uji, ngrohesa vajguri per perdorim 

industrial, ngrohesa per perdorim industrial, pompa nxehtesie, kolektore  diellore, panele 

ngrohjeje diellore, llampa diellore, ngrohesa uji, kondicionere ajri, llampadare, ngrires, 

frigorifere, konteniere per transportin e frigorifereve, pajisje ventiluese per perdorim 

tregetar dhe industrial, soba gazi dhe elektrike, ftohes uji, njesi per kondicionimin e ujit, 

tuba banjoje, hidrante, njesi  vaditjeje  bujqesore,  bashkuesa dhe pershtatesa tubash uji, 

kryesisht, kapesa, per  lavamane, dhe koka rubinetesh,  dushe, vaska, shkarkues uji, tualete 

(WC), impiante per pastrimin e ujit,  njesi per pastrimin e ujit, njesi zbutese te ujit. 

  

35  Impiante per prodhimin e energjise operative per te tjeret, sherbime te prokurimit  te 

sherbimeve te  menaxhimit, panair tregetar per qellime tregetare ose 

reklammimi,konsulence  biznesi dhe kerkim. Te gjitha sa me siper, jo e lidhje me 

komponentet, furniziet dhe materialet elektrike dhe elektronike si dhe aparatet dhe 

aksesoret e ndriçimit  

37  Sherbime ndertimi; sherbime konstruksioni; sherbime instalimi; mirembajtje  dhe  

riparim centralesh dhe sistemesh per prodhimin e shperndarjes se energjise. 

  

39  Shperndarje dhe transmetim elektriciteti, shperndarje elektriciteti, shperndarje  gazi dhe 

nafte, shperndarje energjie, ruatje gazi, elektriciteti dhe karburanti; dhenie me qera (leasing)  

paleve te treta, te  perdorimit te  linjave te energjise per transmetimin e  elektricitetit, 

transmetimin e naftes  ose gazit neper tuba. 

  

40  Sherbime te prodhimit te elektricitetit; dhenie me qera (leasing) te sistemeve te 

prodhimit te elektricitetit; miretrajtim i naftes dhe gazit; rafinim i naftes dhe karburantit; 

frakturim i mire i naftes; mire-prospektimi  i naftes, kryesisht, çpimi  dhe nxjerrja e ndarja e 

nen-produketeve;  dekontaminim i mbetjeve berthamore; trajtim  i  mbetjeve  berthamore;  

metalizim; trajtim i materialeve per prodhimin e elektricitetit dhe gazit natyror;  sherbime te 

mbrojtjes te mjedisit, kryesisht,  sherbime te trajtimit te mbetjeve dhe/ose ujit. 
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( 111)  13205 

( 210 )  AL/T/ 2010/203 

( 732 )  Corteva Agriscience LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, US 

 

 

 

( 111)  13256 

( 210 )  AL/T/ 2010/205 

( 732 )  Corteva Agriscience LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, US 

 

 

( 111)  13257 

( 210 )  AL/T/ 2010/206 

( 732 )  Corteva Agriscience LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, US 

 

 

 

 

( 111)  20953 

( 210 )  AL/T/ 2020/54 

( 732 )  Corteva Agriscience LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, US 

 

 

 

( 111)  20956 

( 210 )  AL/T/ 2020/55 

( 732 )  Corteva Agriscience LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, US 

 

 

 

( 111)  21495 

( 210 )  AL/T/ 2020/689 

( 732 )  Corteva Agriscience LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, US 

 

 

( 111)  21508 

( 210 )  AL/T/ 2020/690 

( 732 )  Corteva Agriscience LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES 
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( 111)  3060 

( 210 )  AL/T/ 1995/818 

( 540 )  PEDIGREE 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

( 111)  3063 

( 210 )  AL/T/ 1995/820 

( 540 )  MARS 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

 

( 111)  4046 

( 210 )  AL/T/ 1995/821 

( 540 )  MARS&DEVICE 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

 

( 111)  3069 

( 210 )  AL/T/ 1996/1448 

( 540 )  MARATHON 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101  , US 

 

 

 

( 111)  3068 

( 210 )  AL/T/ 1996/1449 

( 540 )  M&M'S 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

( 111)  3058 

( 210 )  AL/T/ 1996/1451 

( 540 )  CHAPPIE 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

( 111)  3067 

( 210 )  AL/T/ 1996/1452 
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( 540 )  3 MUSKETEERS 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

( 111)  3087 

( 210 )  AL/T/ 1996/1454 

( 540 )  UNCLE BEN'S 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

( 111)  4185 

( 210 )  AL/T/ 1996/1456 

( 540 )  MALTESERS 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

( 111)  4178 

( 210 )  AL/T/ 1996/1562 

( 540 )  TWIX 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

( 111)  4064 

( 210 )  AL/T/ 2000/208 

( 540 )  ZINACEF 

( 732 )  Novartis AG 

4002 Basel, Switzerland, CH 

 

 

 

( 111)  4180 

( 210 )  AL/T/ 2001/498 

( 540 )  TRILL 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

 

( 111)  3066 

( 210 )  AL/T/ 2001/499 

( 540 )  TREETS 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US
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( 111)  3059 

( 210 )  AL/T/ 2001/734 

( 540 )  FROLIC 

( 732 )  MARS, INCORPORATED 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101, US 

 

 

( 111)  10462 

( 210 )  AL/T/ 2005/208 

( 540 )  HYUNDAI 

( 732 )  HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES CO., LTD 

75 YULGOK-RO, JONGNO-GU, SEOUL, Republic of Korea, KR 

 

 

( 111)  10799 

( 210 )  AL/T/ 2006/48 

( 540 )   VELCRO 

( 732 )  Velcro IP Holdings LLC 

95 Sundial Ave., Manchester, NH, 03103, US 

 

 

( 111)  14364 

( 210 )  AL/T/ 2012/103 

( 540 )  EDISON 

( 732 )  EDISON S.P.A. 

Foro Bounaparte, 31, 20121-Milano, IT 

 

 

( 111)  14879 

( 210 )  AL/T/ 2012/596 

( 540 )  ZINNAT 

( 732 )  Novartis AG 

4002 Basel, Switzerland, CH 

 

 

( 111)  16921 

( 210 )  AL/T/ 2015/575 

( 540 )  HYUNDAI 

( 732 )  HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES CO., LTD 

75 YULGOK-RO, JONGNO-GU, SEOUL, Republic of Korea, KR

( 111)  16920 

( 210 )  AL/T/ 2015/581 

( 540 )  HYUNDAI 

( 732 )  HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES CO., LTD 

75 YULGOK-RO, JONGNO-GU, SEOUL, Republic of Korea, KR 
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KORRIGJIME (NDRYSHIMI I EMRIT) 
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2021/1315 

( 732 )  BizAway srl SB 

Piazzetta Walterpertoldo, 4, 33097, Spilimbergo, Italy, IT 

(740)  
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( 210 )  AL/I/ 2016/7 

( 540 )   

( 730 )  Euro Games Technology Ltd. 

4 Maritsa Str., Vrana-Lozen-Triugulnika, Pancharevo Region, 1151 Sofia, BULGARIA, 

BG 

( 180 )  06/12/2026 

( 111 )  247 

( 510 )  , 

 
 
 
 
( 210 )  AL/I/ 2016/8 

( 540 )   

( 730 )  Euro Games Technology Ltd. 

4 Maritsa Str., Vrana-Lozen-Triugulnika, Pancharevo Region, 1151 Sofia, BULGARIA, 

BG 

( 180 )  06/12/2026 

( 111 )  246 

( 510 )  , 

 
 
 
 

 

( 210 )  AL/I/ 2016/9 

( 540 )   

( 730 )  Euro Games Technology Ltd. 

4 Maritsa Str., Vrana-Lozen-Triugulnika, Pancharevo Region, 1151 Sofia, BULGARIA, 

BG 

( 180 )  06/12/2026 

( 111 )  245 

( 510 )  , 

 


